
  

 
 

 

Warszawa, dnia 25 marca 2019 r. 
 

Poz. 8 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTOWYCH 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 25 marca 2019 r. 

uchylające decyzję w sprawie powołania zespołu roboczego ds. wspierania 

współpracy bilateralnej pomiędzy archiwami polskimi a archiwami Ukrainy 

Na podstawie § 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się decyzję Nr 25 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z 

dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania zespołu roboczego ds. wspierania 

współpracy bilateralnej pomiędzy archiwami polskimi a archiwami Ukrainy, 

zmienioną decyzją Nr 35 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 23 

września 2016 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 

 




